
平成 28 年 7 月 

先 生 各 位 

「免疫複合体モノクローナル RF」検査試薬におけ 

るメーカー自主回収についてのご案内 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、このたび「免疫複合体モノクローナル RF」検査試薬において、委託先より自主回収についての連絡

がございましたのでご案内申し上げます。なお、これまでの検査結果については問題ないことが確認されて

おります。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

《当該項目》

総  合 
検査案内 

検 査 
コード

検査項目名称

P.47 2760 免疫複合体モノクローナル RF 












